prefeitura@santarosa.sp.gov.br

INEXIGIBILIDADE DE CHAMAMENTO PÚBLICO   

(Artigo 31 da Lei Federal Nº13.019/2014) 

JUSTIFICATIVA 

ENTIDADE:  SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SANTA ROSA DE VITERBO 
CNPJ:  56.959.117/0001-51   
VALOR:  R$ 118.500,00 (cento e dezoito mil e quinhentos reais, recurso Estadual) 

R$ 192.500,00 (cento e noventa e dois mil e quinhentos reais, recurso Federal) 
OBJETO:  Aditivar financeiramente o termo de colaboração Nº05/2025 visando 
proporcionar a assistência em tempo integral à população, para a prestação de 
serviços de natureza de Urgência, Emergência e Hospitalar, tanto no Pronto